
YOUR SAFETY, YOUR PERFORMANCE

• Prodejní jednotka: kus
• Krabice obsahující 15 kusů (velikosti 36 až 60)

Balení

• Strečové džíny 98 % bavlna, 2 % elastan
• Elastický pas
• Zesílená strečová a prodyšná tkanina v rozkroku (klín) 

a na okraji italských kapes (11 % elastan)
• Zapínání na zip YKK®

• Více kapes:
- Úložná kapsa se 3 přihrádkami
- Kapsy na metr / odlamovací nůž / pero
- Zadní kapsa na zip

• Předtvarovaná kolena
• Reflexní lemování na spodní části nohavic
• Systém vnitřního lemu na suchý zip
• Vnitřní délka nohavice: 84 cm
• Barva: Půlnoční modrá

Popis

• Základní tkanina: 98 % bavlna, 2 % elastan
• Doplňková tkanina: 65 % polyester, 24 % Coolmax®, 11 % elastan

Složení

• Kontrastní prošívání bronzové barvy
• Úžasné pohodlí při nošení díky strečové

tkanině a elastickému pasu

Výhody

JEAN STRETCH DENIM
P702JP5

Kalhoty vzhledu surové džínoviny

SO
GE

DE
SC

A 
– 

Ve
rz

e:
 L

ed
en

 2
02

4

Velikost Kód
T36 61 270 779

T38 61 270 787

T40 61 270 795

T42 61 270 809

T44 61 270 817

T46 61 270 825

T48 61 270 833

Velikost Kód
T50 61 270 841

T52 61 270 868

T54 61 270 876

T56 61 270 884

T58 61 270 892

T60 61 270 906



YOUR SAFETY, YOUR PERFORMANCE

JEAN STRETCH DENIM
P702JP5

Kalhoty vzhledu surové džínoviny

SO
GE

DE
SC

A 
– 

Ve
rz

e:
 L

ed
en

 2
02

4

• Vyberte si svou velikost přímo na tělo, přesně akorát.
• Pokud váháte mezi dvěma velikostmi, zvolte vždy větší velikost.

Tabulka velikostí

165–190

Velikosti B (obvod pasu)
36 68–72 
38 72–76 
40 76–80 
42 80–84 
44 84–88 
46 88–92
48 92–96
50 96–100 
52 100–104
54 104–108
56 108–112
58 112–116
60 116–120

B

• 98 % bavlna, 2 % elastan
• Příjemná bavlna (přírodní vlákno)
• Mechanická odolnost a volnost pohybu díky pružnosti 

elastanu
• Vyztužení 65 % polyester, 24 % coolmax®, 11 % elastan
• Odolnost polyesteru (odolnost proti roztržení, odtržení, 

smrštění, opotřebení)
• Prodyšnost Coolmax®: Rychleschnoucí vlákno odvádějící 

vlhkost
• Volnost pohybu díky pružnosti elastanu

Technické údaje

• Praní na 40 °C
• Nepoužívejte chlór
• Žehlit při střední teplotě, maximálně na 150 °C 

(doporučeno žehlit z rubové strany)
• Chemické čištění perchloretylenem povoleno
• Sušení v sušičce povoleno, maximální teplota 60 °C
• Prát naruby ve studené vodě s podobnými barvami   

BUĎTE OPATRNÍ U SVĚTLÝCH POVRCHŮ, DENIM MŮŽE 
BĚHEM NĚKOLIKA PRANÍ VYBLEDNOUT

Pokyny k údržbě


